








DETYRIMET FINANCIARE 3
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé€, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
tagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumen e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

| Shuma e shlyer nga

deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer

| deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

e dy mije)leke.

Kredi per blerje makine, prane
sasia 2 162 000(dy milion e njeqind e gjashtedhjet

Bank,

277 810 (dyqind e
shtatedhjet e shtate mije
e teteqind e dhjete)leke.

1 353117(njemilion
e treqind e pesedhjet

| e tre mije e njeqind e
' shtatembdhjete)

leke.

12.04.2018, shuma 240
leke.

Kredi prane

Overdraft prané Bankes

rinovim me dt.
000(dyqind e dyzete mjie)

250 000 (dyqgind e
pesedhjete mije)leke.

190 00((njeqind e
nentedhjete mije)
leke.

Jank, dt 11.09.2018, shuma

500000(peseqind mije)leke.

16 525(gjashtembdhjete
mije ¢ peseqind e
pesedhjet e pese) leke

488 444(katerqind e
tetedhjet e tete mije

e katerqind e dyzet e
kater) leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sybjektit deklarues

- Anduel Xhindi


















